146’da “İcâzet oldı döndük lâle ile / Sitanbul yolını tut-
duḳ şitâbân” mısraını okuyanlar Hindî Mahmûd’un İstanbul’a elinde lâlelerle
döndüğünü zanneder! Oysa söz konusu mısraın aslı “İcâzet oldı döndük Lala ile”
şeklindendir. Hindî Mahmûd’un bahsettiği Lala, II. Selim’in lalası Hüseyin
Paşa’dır (v. 980/1572).

11 Konuyla ilgili geniş bilgi için bk. Ahmet Karataş, Hindî Mahmud Hayatı, Şahsiyeti, Eserleri

ve Kısas-ı Enbiya'sının Tenkidli Metni, I, 26-30.
12 Konuyla ilgili teferruatlı bilgiler için bk. a.g.e., I, 41-44.
Bu paragrafın yarısı Ü.